
【竞争性磋商】 中化能源泉州石化26万吨/年丙烯腈项目旋风分离器框架协议/3412-PS202305065972采购公告

发布时间：2023-05-06 13:52

 

中化能源科技有限公司现就如下项目进行采购，兹邀请合格的供应商参加竞争性磋商。 
 
一、项目概况 
 
1.1 项目名称：中化能源泉州石化26万吨/年丙烯腈项目旋风分离器框架协议 
1.2 项目编号：3412-PS202305065972 
1.3 采购内容： 
 
物料催化剂贮罐旋风分离器2562-01-GJ-1105A/B，数量2.000台 
物料催化剂补充料斗旋风分离器2562-01-GJ-1106A/B，数量2.000台 
物料翼阀2562-01-MJ-1105A/B，数量2.000台 
物料翼阀2562-01-MJ-1106A/B，数量2.000台 
物料催化剂喷射泵2562-01-J-1104A/B，数量2.000套 
 
1.5 交货期：2023-09-20 
 
1.6 交货地点：中化泉州石化有限公司 

 
二、采购文件获取 
 

 

2.1请于2023年5月6日至2023年 5月9日，每日08:30至14:00（北京时间24小时制，下同）（节假日除外），登录中化能源电子采购平台领购电子版



采购文件。领购方式为：潜在供应商需登录中化能源电子采购平台（http://e.sinochemitc.com/cms/channel/nyuanywgg1qb/index.htm）进行网
上注册（免费）。供应商注册完成后，登录账户，根据项目编号，网上购买电子版采购文件。

2.2平台使用及技术支持费200元。

潜在供应商于报价截止期前采用聚合码支付

注意：扫码支付后，不要再重复扫码支付，若重复扫码支付成功，重复支付费用不退。

2.3为了便于采购人及时准确地核实报价人的采购文件费是否到账，报价人应在电汇汇款附言里依次注明：项目编号后四位、用途和报价人名称
，如“000X采购文件费AAA公司”，并将转账记录扫描件发至yexiufeng@sinochem.com或将采购文件费付款证明材料放置响应文件中，若报价人未
提交采购文件费付款证明材料，其报价将被否决。

1．《响应文件》递交

3.1截止时间：2023年5月9日北京时间15:30时，在截止时间后送达的响应文件为无效文件，拒绝接收。

3.2递交方式：快递邮寄或送达，报价文件送达指定联系人或电子版发送至公司指定邮箱（需加密，开标时电话获取）。报价文件须密封后于开标
当日报价截止时间前递至开标地点。逾期送达或不符合规定的报价文件恕不接受。（不适用）

2．评审安排

4.1评审时间：同接收响应文件截止时间（如有变化另行通知）。

4.2评审地点：福建省泉州市惠安县东桥镇中化泉州石化物资装备中心204会议室（如有变化另行通知）。

3．供应商资格要求



5.1供应商必须是在中华人民共和国依法注册的、具有法人资格、具有独立承担民事责任的能力的企业或其他组织（需提供有效的营业执照副本复
印件加盖报价人公章）。

5.2法定代表人为同一个人的两个或两个以上法人不得同时报价；母公司与其全资子公司和/或控股公司不得同时参加报价。

5.3报价人是购买了采购文件的组织，且须将购买采购文件的付款记录截图发至yexiufeng@sinochem.com或打印后放置在响应文件中。

5.4信誉要求：

（1）响应供应商应在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询是否有失信记录，证明材料：相关页面截图加盖报价人公章装订至报价
文件中。

（2）响应供应商没有被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；证明材料：报价人须提供全国企业信用信
息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）网页截图加盖报价人公章装订至报价文件中）。

（3）未被列入中国中化供应商黑名单库（名单以投标截止时间为准）。

5.5资质要求：

5.5.1本次采购仅接受制造商/生产商报价，不接受联合体报价。

5.5.2报价人具有有效的不低于D级压力容器制造许可证。（报价人须提供相应证书复印件加盖报价人公章装订在报价文件中）

5.5.3报价人应同时具有在有效期内的ISO9000质量管理体系认证证书或同等质量管理体系认证证书、在有效期内的ISO14000环境管理体系认证
证书或同等环境管理体系认证证书、在有效期的OHSAS18000职业健康安全管理体系认证证书或同等职业健康安全管理体系认证证书；（报价人须提
供相应证书复印件加盖报价人公章装订在报价文件中）。

5.6业绩要求：



2017 年 1 月 1 日至今（以合同签订时间为准），报价人最少具有在石油、化工行业丙烯腈装置上2个合同及以上的旋风分离器的销售业绩
，且这些产品运行情况良好满1年及以上。

证明材料：报价人需提供相应运行业绩的用户证明资料（包含用户联系人的联系方式）复印件、相应业绩的合同关键页（合同封面、设备名称
、规格、合同签字页）或合同复印件加盖报价人公章装订在报价文件中，供货范围内容须包含供货数量及规格型号页、用户名称、用户所在地、投
用时间等）。若相应业绩合同证明材料无法体现上述内容，则除了合同外，还需提供相关技术协议或其他证明材料加盖报价人公章装订在报价文件
中，合同复印件不清晰或不提供合同复印件均视为无效业绩。

以上5.1- 5.6为“否决项”，达不到要求其响应文件将被否决。

注：采购人保留审查原件的权利，如发现以上资质证书、业绩及相关资料造假的，作否决报价处理。

4．联系方式

 

采购人 中化能源科技有限公司上海分公司

地址 福建省泉州市惠安县泉惠石化工业区内（东桥镇）泉州石化厂区

邮编 362103

联系人 许春祥

联系电话 18965550128

电子邮件 Xuchunxiang01@sinochem.com

监督部门 中化能源科技有限公司纪检风控部

通讯地址
北京市丰台区西铁营中路2号院佑安国际大厦5层中化能源科技有
限公司纪检风控部纪检岗

邮编 100069

举报电话 010-57392945

举报邮箱 nykjxfjb@sinochem.com

 

 



 

（此处签章） （此处签名）


		2023-05-06T13:54:39+0800
	坐标
	原因


		2023-05-06T13:54:40+0800
	坐标
	原因




